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Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
46 Sa 17.12.2016 11:00 Fortuna Heusenstamm Blau Weil3 Bischofsheim
50 Sa 17.12.2016 13:00 SG Bruchkdbel/Mittelb. SG Freigericht
47 So 18.12.2016 10:00 KV Ober-Wéllstadt SKC Hochst 3
49 So 18.12.2016 11:00 KC 53 Maintal 2 SKG YU Hanau 78
48 So 18.12.2016 13:00 1. KC Rothenbergen 3 KV Karben 2
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
P Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1 1. KC Rothenbergen 3 10 35088 3508,80 20-0 5 17745 3549,00 10-0 5 17343
2 Blau Weil Bischofsheim 10 34382 3438,20 16-4 5 17290 3458,00 8-2 5 17092
3 SG Freigericht 10 34211 3421,10 14-6 4 13721 3430,25 6-2 6 20490
4 Fortuna Heusenstamm 10 34350 343500 12-8 6 21285 3547,50 10-2 4 13065
5 KV Ober-Wdllstadt 10 33403 3340,30 10-10 6 20046 3341,00 8-4 4 13357
6 SG Bruchkdbel/Mittelb. 10 33169 3316,90 10-10 5 16779 335580 6-4 5 16390
7 SKG YU Hanau 78 10 33562 3356,20 10-10 4 13566 339150 6-2 6 19996
8 SKC Hochst 3 10 32822 328220 6-14 5 16544 330880 4-6 5 16278
9 KC 53 Maintal 2 10 33287 3328,70 2-18 5 16378 327560 2-8 5 16909
10 KV Karben 2 10 30449 304490 0-20 5 15666 3133,20 0-10 5 14783
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Wacker, Thomas 1. KC Rothenbergen 3
Ott, Bernd 1. KC Rothenbergen 3
Affée, Peter Fortuna Heusenstamm
Regenful3, Norbert Fortuna Heusenstamm
Kraus, Patrick 1. KC Rothenbergen 3
Oberleitner, Jirgen Fortuna Heusenstamm
Kroll, Holger 1. KC Rothenbergen 3
Lotz, Mathias SG Bruchkdbel/Mittelb.
Kaufmann, Werner KC 53 Maintal 2
Dominkovic, Stanko KV Ober-Wollstadt
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Kolessin, Artjiom Blau Weil? Bischofsheim
Piper, Robert SG Freigericht
Minch, Max Blau Weil3 Bischofsheim
Trikic, Slobodan SKG YU Hanau 78
Matic, Nicola Blau Weil? Bischofsheim
Bijelic, Klaus SKG YU Hanau 78
Lindofsky, Thomas SG Freigericht
Bremer, Martin KV Karben 2
Schulze, Norbert SKC Hoéchst 3
Buballa, Horst SG Freigericht
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 10. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim 1. KC Rothenbergen 3 3640 18.12.2016 Keglerheim Jahnstub.
Mannschaft Auswaérts Blau Weil3 Bischofsheim 3598 17.12.2016 Sportzentrum Martinsee
Spieler Heim Wacker, Thomas 981 20.11.2016 Keglerheim Jahnstub.
Spieler Auswarts Kolessin, Artjom 986 17.12.2016 Sportzentrum Martinsee

Ergebnis
3552 : 3598
3345 : 3424
3319 : 3214
3271 : 3332
3640 : 3205

(0] SWP

3468,60 10-0
3418,40 8-2
341500 8-4
326625 2-6
333925 2-6
3278,00 4-6
3332,67 4-8
325560 2-8
3381,80 0-10
2956,60 0-10
Kegel Abr
957 323
915 290
913 256
905 280
887 290
883 267
881 273
863 306
855 269
854 264
Kegel Abr
986 362
924 308
915 300
874 278
864 250
856 278
845 264
840 283
840 235
836 254



Stand: 18.12.2016

Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 10. Spieltag / Ergebnisiibersicht

46

50

47

Fortuna Heusenstamm
Regenful, Norbert
Affée, Peter
Oberleitner, Jirgen
Dub, Michael

SG Bruchkdbel/Mittelb.
Schumacher, Carsten
Droste, Hans-Joachim
Zinkan-Heck, Frederik
Lotz, Mathias

KV Ober-Wollstadt
Langer, Jurgen
Kdébel, Egon
Rehnelt, Steven
Dominkovic, Stanko
Kobel, Sascha

S. Kdbel fur E. Kdbel nach 125 Wurf

49

48

KC 53 Maintal 2
Knipp, Hans
Leuschner, Frank
Kaufmann, Werner
Bender, Klaus

1. KC Rothenbergen 3
Kroll, Holger
Kraus, Patrick
Ott, Bernd
Wacker, Thomas

Vol
625
657
616
601
2499
Vol
565
565
569
557
2256
Vol
591
406
590
590
132
2309

Vol
585
564
586
569
2304
Vol
608
597
625
634
2464

Abr
280
256
267
250
1053
Abr
239
268
276
306
1089
Abr
234
117
262
264
133
1010

Abr
248
213
269
237
967
Abr
273
290
290
323
1176

Fe
12
17
10
18
57
Fe
15
6
10
6
37
Fe
12
6
13
9
4
44

Ges
905
913
883
851
3552
Ges
804
833
845
863
3345
Ges
825
523
852
854
265
3319

Ges
833
777
855
806
3271
Ges
881
887
915
957
3640

P

0:2

0:2

2:0

0:2

2:0

Blau Weil3 Bischofsheim
Miinch, Max
Matic, Nicola
Kolessin, Artjom
Neufeld, Andreas

SG Freigericht
Lindofsky, Thomas
Piper, Robert
Thoma, Thilo
Buballa, Horst

SKC Hochst 3
Christmann, Mathias
Schulze, Norbert
Braun, Peter
Seeger, Dennis

SKG YU Hanau 78
Bijelic, Klaus
Spasic, Bogdan
Schmidt, Klaus
Trikic, Slobodan

KV Karben 2
Bremer, Martin
Katsch, Michael
Neurath, Holger
Himmel, Walter

Vol
615
614
624
613
2466
Vol
581
616
563
582
2342
Vol
561
605
544
536

2246

Vol
578
538
577
596
2289
Vol
557
591
568
526
2242
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Abr
300
250
362
220
1132
Abr
264
308
256
254
1082
Abr
247
235
247
239

968

Abr
278
234
253
278
1043
Abr
283
241
225
214
963

Fe

24

20
56
Fe

18
19
47
Fe
23
18
16
19

76

Fe

17
13
14
51
Fe
15
21
14
25
75

Ges
915
864
986
833
3598
Ges
845
924
819
836
3424
Ges
808
840
791
775

3214

Ges
856
772
830
874
3332
Ges
840
832
793
740
3205
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Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga / 10. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Hallstein, Karl
Knipp, Hans
Kolessin, Artjom
Piper, Robert
Neumann, Oliver
Regenful, Norbert
Miinch, Max
Bender, Klaus
Kraus, Florian
Oberleitner, Jirgen
Wacker, Thomas
Ott, Bernd
Bijelic, Klaus
Spasic, Aleksander
Arnold, Frank
Pawlak, Bernhard
Rehnelt, Steven
Simon, Bernhard
Droste, Hans-Joachim
Thoma, Thilo
Langer, Jurgen
Lotz, Mathias
Wiechmann, Ralf
Kraus, Patrick
Scheiner, Uwe
Dominkovic, Stanko
Hutzenlaub, Karl-Ludwig
Trikic, Marko
Bremer, Martin
Leuschner, Frank
Schulze, Norbert
Moller, Markus
Trikic, Slobodan
Matic, Nicola
Kdébel, Egon
Lindofsky, Thomas
Eckhardt, Jochen
Katsch, Michael
Beetz, Andreas
Neufeld, Andreas
Albert, Niklas
Heinz, Norbert
Schmidt, Klaus
Buballa, Horst
Kaufmann, Werner
Neumann, Simon
Hofler, Patrick
Haberler, Karl
Dub, Michael
Kobel, Sascha

Klub
SKC Hdéchst
KC 53 Maintal
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Freigericht
SKC Hdéchst
Fortuna Heusenstamm
Blau Weil3 Bischofsheim
KC 53 Maintal
1. KC Rothenbergen
Fortuna Heusenstamm
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
SKG YU Hanau 78
SKG YU Hanau 78
KC 53 Maintal
KC 53 Maintal
KV Ober-Wollstadt
SG Freigericht
SG Bruchkébel/Mittelb.
SG Freigericht
KV Ober-Wollstadt
SG Bruchkébel/Mittelb.
Fortuna Heusenstamm
1. KC Rothenbergen
KC 53 Maintal
KV Ober-Wollstadt
KV Ober-Wollstadt
SKG YU Hanau 78
KV Karben
KC 53 Maintal
SKC Hdéchst
KC 53 Maintal
SKG YU Hanau 78
Blau Weil3 Bischofsheim
KV Ober-Wollstadt
SG Freigericht
SKC Hdéchst
KV Karben
Fortuna Heusenstamm
Blau Weil3 Bischofsheim
KC 53 Maintal
SG Bruchkébel/Mittelb.
SKG YU Hanau 78
SG Freigericht
KC 53 Maintal
SKC Hdéchst
1. KC Rothenbergen
SG Bruchkébel/Mittelb.
Fortuna Heusenstamm
KV Ober-Wollstadt

JG
10.1965
01.1960
04.1989
06.1989
04.1990
11.1969
02.1990
11.1954
03.1995
05.1971
03.1972
06.1963
10.1971
07.1985
08.1951
12.1964
06.1989
12.1952
09.1960
07.1966
03.1979
03.1974
09.1970
06.1992
12.1959
01.1969
03.1954
12.1984
07.1980
10.1972
03.1974
08.1969
03.1945
07.1951
11.1949
05.1955
06.1985
09.1966
04.1970
09.1989
05.1997
07.1945
08.1961
05.1952
08.1968
07.1993
01.1987
08.1957
10.1970
09.1972

n
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Stand: 18.12.2016

Ausw-@  Sp

928,00
919,00
917,00
899,50
894,50
893,50
893,00
887,00
886,60
884,67
882,25
880,25
878,83
863,00
862,00
861,75
858,50
858,00
855,40
852,67
852,33
849,50
849,00
849,00
849,00
845,00
841,00
840,67
840,00
840,00
840,00
838,67
837,75
837,67
835,00
833,50
832,00
831,50
831,00
830,67
830,00
825,00
823,67
823,60
823,33
820,00
818,00
817,00
815,33
815,00
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Heim-@
889,00
813,67
916,40
884,75
812,00
872,75
877,20
805,50
899,67
898,00
922,60
872,50
880,00
853,00
825,00
820,50
779,83
851,00
862,20
843,00
823,67
827,33
901,50
872,50
874,50
855,00

0,00
865,67

0,00
777,00

0,00
804,00
841,33
834,00
849,00
860,25
858,00
734,00

0,00
837,80

0,00
875,00
845,00
838,00
827,00
820,00

0,00

0,00
887,80
547,00
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908,50
855,80
916,70
893,60
867,00
879,67
885,10
832,67
891,50
893,56
904,67
876,38
879,13
858,00
837,33
841,13
799,50
854,50
858,80
848,80
833,22
840,00
875,25
859,44
861,75
850,00
841,00
853,17
840,00
808,50
840,00
830,00
839,29
835,57
840,60
844,20
849,33
799,00
831,00
835,13
830,00
858,33
830,78
827,71
825,17
820,00
818,00
817,00
860,63
681,00

Best
928
925
986
929
898
912
953
887
936
970
981
915
931
863
862
916
880
858
917
924
872
866
939
926
886
903
841
891
840
840
840
877
877
874
888
899
889
832
831
896
830
899
871
864
866
820
818
832
939
815



